Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа п. Пуир

ПРИКАЗ

20 сентября 2013 года

№ 66-ОД

Согласно плану работы школы на 2013/14 учебный год, в целях контроля за качеством обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административный контроль за уровнем усвоения учебных  программ по предметам учебного плана на начало учебного года:
· Русский язык, математика, чтение – в 2 – 4  классах.

· Русский язык – в  5 – 9 классах.
· Математика – в  5 – 9  классах.

· Физика  – в   8 - 9классах.

· Обществознание – в 8 – 9 классах.

· География - в  8 – 9 классах.
· Биология - в  8 - 9 классах.

2. Заместителю директора Поляковой И.В.  составить сводный анализ качества выполнения работ согласно курируемым предметам, оформить наглядность, осветить аналитические выводы.

3. Учителям-предметникам своевременно осуществлять проведение и проверку работ, проанализировать результаты контрольных работ, сдать анализ в установленные сроки. Использовать аналитические выводы в дальнейшей работе, спланировать работу по устранению пробелов в знаниях.
4. Установить сроки проведения административных контрольных работ: 23.09.-07.10.2013 года
Директор школы:                                               Тьянникова И.В.
О проведении административных контрольных работ